

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
ÇOCUK GELİŞİM KUR. VE GELİŞİM DÖNEMLERİNE GÖRE BÜYÜME,GELİŞME	ÇSHD2110216	Güz Dönemi	2+0	2	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Doktora				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Özlem AVCI				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Ömer CERAN, Dr.Öğr.Üye. Özlem AVCI				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	İnsanın büyüme ve gelişmesini ilgili teoriler çerçevesinde açıklamayı, çocukluk dönemlerine göre fiziksel gelişmeyi değerlendirme becerileri kazandırmayı sağlamaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Giriş ve Programın Açıklanması /Konular hakkında kaynak tarama, hazırlık yapma,Yaşam Boyu Büyüme ve Gelişme Nedir? Büyüme ve Gelişme- Etkileyen faktörler,Gelişim Kuramları ve Kuramcıları- Sigmund Freud- Eric Ericson,Gelişim kuramcıları- Piaget- Kohlberg,Gelişim dönemleri ve kuramlarına göre Büyüme-Gelişme ve Hemşirelik Yaklaşımları (0-1 yaş),Gelişim dönemleri ve kuramlarına göre Büyüme-Gelişme ve Hemşirelik Yaklaşımları (1-3 yaş),Ara sınav,Gelişim dönemleri ve kuramlarına göre Büyüme-Gelişme ve Hemşirelik Yaklaşımları (3-6 yaş),Gelişim dönemleri ve kuramlarına göre Büyüme-Gelişme ve Hemşirelik Yaklaşımları (6-12 yaş),Gelişim dönemleri ve kuramlarına göre Büyüme-Gelişme ve Hemşirelik Yaklaşımları (12-18 yaş),Dünya da ve Türkiye de çocukların büyüme gelişme düzeyleri ve sorunları ,Dönelere özgü sağlığı geliştirme program ve uygulamaları,Çocuk istismarı ve ihmali ,Büyüme gelişme sürecine kültürel yaklaşım,Genel sınav; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları			Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri	
Yaş dönemlerine göre fiziksel değişiklikleri tanımlar.			1, 2, 3		
Gelişim teorilerini açıklar			1, 11		
Gelişim psikolojisinin temel kavramlarının hemşirelik uygulamasına aktarılmasını yorumlar			1, 11, 12		
Sağlığı değerlendirirken gelişim dönemlerine göre sınıflandırma yapar.			1, 2, 3		
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 11: Seminer, 12: Örnek Olay, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri					
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Giriş ve Programın Açıklanması /Konular hakkında kaynak tarama, hazırlık yapma				
2	Yaşam Boyu Büyüme ve Gelişme Nedir?Büyüme ve Gelişme- Etkileyen faktörler	Kaynak tarama			
3	Gelişim Kuramları ve Kuramcıları- Sigmund Freud- Eric Ericson	kaynak tarama			
4	Gelişim kuramcıları- Piaget- Kohlberg	kaynak tarama			
5	Gelişim dönemleri ve kuramlarına göre Büyüme-Gelişme ve Hemşirelik Yaklaşımları (0-1 yaş)	kaynak tarama			
6	Gelişim dönemleri ve kuramlarına göre Büyüme-Gelişme ve Hemşirelik Yaklaşımları (1-3 yaş)	Kaynak tarama			
7	Ara sınav				
8	Gelişim dönemleri ve kuramlarına göre Büyüme-Gelişme ve Hemşirelik Yaklaşımları (3-6 yaş)	kaynak tarama			
9	Gelişim dönemleri ve kuramlarına göre Büyüme-Gelişme ve Hemşirelik Yaklaşımları (6-12 yaş)	kaynak tarama			
10	Gelişim dönemleri ve kuramlarına göre Büyüme-Gelişme ve Hemşirelik Yaklaşımları (12-18 yaş)	kaynak tarama			
11	Dünya da ve Türkiye de çocukların büyüme gelişme düzeyleri ve sorunları	Kaynak tarama			
12	Dönelere özgü sağlığı geliştirme program ve uygulamaları	Kaynak tarama			
13	Çocuk istismarı ve ihmali	Kaynak tarama			
14	Büyüme gelişme sürecine kültürel yaklaşım	Kaynak tarama			
15	Genel sınav				
Kaynaklar					